
5,655,848 5,694,223

489,233 1,073,156

75,597 1,055,875

2,090,758 760,000

566,357 1,797,368

199,967 12,982

1,344,969 175,278

615,072 16,650

186,945 210,000

101,565 20,283

△ 14,617 572,628

7,102,877 714,662

 有　形　固　定　資　産 3,151,694 125,692

461,515 36,653

20,101 319,792

1,239,126 91,908

17,773 85,623

111,912 49,186

1,123,540 5,807

49,233 6,408,885

128,490

 無　形　固　定　資　産 22,170 5,473,823

1,796  資　　 　本      金 1,525,309

20,373  資　本　剰　余　金 1,149,173

1,149,173

 投 資 そ の 他 の 資 産 3,929,012  利　益　剰　余　金 2,799,340

1,747,374 241,292

67,370 2,558,048

501,423 14,524

249,741 36,578

1,330,490 2,506,945

29,967 876,017

3,944  その他有価証券評価差額金 876,017

△ 1,298 6,349,840

12,758,726 12,758,726

前払年金費用 評 価 ・ 換 算 差 額 等

その他

貸倒引当金 純　資　産　合　計

資　産　合　計 負　債　純　資　産　合　計

関係会社出資金   土  地  圧  縮  積  立  金

長期貸付金 固 定 資 産 圧 縮 積 立 金

賃貸用不動産   繰  越  利  益  剰  余  金

ソ フ ト ウ ェ ア

資 本 準 備 金

投資有価証券 利 益 準 備 金

関係会社株式 そ の 他 利 益 剰 余 金

リ ー ス 資 産 負　　債　　合　　計

建 設 仮 勘 定 純　　　資　　　産　　　の　　　部

株 主 資 本

電 話 加 入 権

車 輌 運 搬 具 受 入 保 証 金

工 具 、 器 具 及 び 備 品 資 産 除 去 債 務

土 地 そ の 他

長 期 借 入 金

建 物 リ ー ス 債 務

構 築 物 繰 延 税 金 負 債

機 械 及 び 装 置 役 員 退 職 慰 労 引 当 金

そ の 他 受 注 損 失 引 当 金

貸 倒 引 当 金 そ の 他

固 定 資 産 固　　定　　負　　債

仕 掛 品 未 払 費 用

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 未 払 法 人 税 等

未 収 入 金 賞 与 引 当 金

売 掛 金 短 期 借 入 金

電 子 記 録 債 権 １ 年 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金

製 品 リ ー ス 債 務

流 動 資 産 流　　動　　負　　債

現 金 及 び 預 金 支 払 手 形

受 取 手 形 買 掛 金

 貸　借　対　照　表　
(2023年3月31日現在)

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

科　　　　　　目 金　　　　額 科　　　　　　目 金　　　　額

　　　（単位 ： 千円未満切捨）



         2022年4月 １日から

         2023年3月31日まで

10,699,680

9,670,352

1,029,327

1,237,543

208,215

202,766

215,551

160,131 578,450

7,429

121,964

73,231 202,625

167,609

126

134,629

19 134,774

43,031

35,979

356,380 435,390

133,006

14,507

67,279 81,787

214,793

棚 卸 資 産 除 却 損

子 会 社 出 資 金 評 価 損

税引前当 期純 損失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 損 失

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

環 境 対 策 引 当 金 戻 入 益

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

不 動 産 賃 貸 費 用

そ の 他

経 常 利 益

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 損 失

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

不 動 産 賃 貸 料

損　益　計　算　書

　　（単位 ： 千円未満切捨）

科　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

売 上 高

売 上 原 価


